
 
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ 
เรื่อง นัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ สมัยวิสามัญ สมัยท่ี 1  

ครั้งที่ 2 ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๔ 
------------------------------------------ 

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.2537 
และที่แก้ไขเพิ่มเติม มาตรา 55 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น 
พ.ศ.๒๕๔๗ และแก้ไขเพ่ิมเติมฉบับที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๕๔ ข้อ 36 (3) ประกอบหนังสืออำเภอทุ่งยางแดง ที่ ปน
0023.10/1916 ลงวันที่ 11 สิงหาคม 2564 เรื่องอนุญาตเปิดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 
น้ำดำ สมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖4 กำหนดประชุมระหว่างวันที่ 16-30 สิงหาคม ๒๕๖๔ 
มีกำหนดไม่เกิน ๑๕ วัน นั้น 

สภาองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ  จึงขอนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ 
สมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 2 ประจำปี พ.ศ.๒๕๖4 ในวันที่ 30 สิงหาคม ๒๕๖๔ ตั้งแต่เวลา 09.00 น. 
เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ จึงขอเชิญประชาชนผู้สนใจเข้าร่วมรับฟังการ
ประชุมดังกล่าว 
 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

  ประกาศ ณ วันที่  25  สิงหาคม  2564 
 
  
  
    (นางมาเรียม บีรู) 
      ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ 
 
 

 

 

 

 

 


